HIER SCHMECKT DIE PAUSE!
HAVE A BREAK!

»

Zeigen Sie an der Kasse lhre euroShell Card und Sie erhalten eine Gulaschsuppe mit Brétchen fir nur 2,99 €.

Dieses Angebot gilt an den nachstehenden Shell Stationen in Deutschland.

Show your euroShell Card at the checkout and get one goulash soup with bread for just 2,99 €.

This offer is available at the following Shell stations in Germany.

Stationsnummer
0565
0784
0898
0957
1141
1233
1238
1241
1971
2206
2230
0906
2239
2258
2344
2618
2728
2729
5644
7763
1065
0923
1264
1768
1945

Stationsname / Firma

MG Tankstellen GmbH

RMP-Tankstellen GmbH

K. H. Schneider GmbH

RMP-Tankstellen GmbH

RMP-Tankstellen GmbH

Euro Rastpark Euro-Rastpark Schuster OHG
Lackerschmid GmbH

Autohof Aurach Knoecklein GmbH

Heinrich Koch Internationale Spedition GmbH & CO. KG
Kreutzmann GmbH & CO.KG

Karl-Heinz Schneider GmbH

Autohof Binzen - Dreiléndereck

S. Lave GmbH

Gerd Liebig GmbH

Pirmin Lang

Aht der Rasthof Betriebs-GmbH

Robens GmbH

Autogrill Deutschland GmbH

Keck GmbH

AH Berg GmbH

Elmar Lutzenberger

Tank & Logistik GmbH

ABC Autohof- Betriebs und Catering UG I.G.
Kreutzmann GmbH

Matthias Surmann Tankstellen GmbH

T

Adresse

Am Distelrasen 3, 36381 Schliichtern

Sandershduser Str. 82, 34123 Kassel

Hauptstrasse 201, 77966 Kappel-Grafenhausen
Wrexer Teich 1, 34474 Diemelstadt

Warburger Str. 45, 34466 Wolfhagen-Niederelsungen
Robert-Bosch-Str. 10, 89343 Jettingen-Scheppach
Theodor-Sanne Str. 1, 83233 Bernau

Steinaver Weg, 91589 Aurach

Professor Porsche-Str., 49076 Osnabriick
Robert-Koch-StraBe 1, 85301 Schweitenkirchen
Breisgauallee 2, 79336 Herbolzheim

Bundesstrasse 3, 79589 Binzen

Kruichling 15, 73230 Kirchheim/Teck

In den Lohbalken 1, 38165 Lehre

Am Achernsee 1, 77855 Achern

Wampenerstr. 1, 95707 Thiersheim

Moord.Landstr. 84-86, 28816 Stuhr-GroBB Mackenstedt
H, g 2, 30900 Wed: k

Herrenrain 1, 35708 Haiger

A9 Sieggrubenstr. 5, 95180 Berg bei Hof

HauptstraBe 2A,89312 Giinzburg

Frederikshavner Str. 97, 27527 Bremerhaven
Alexander-von-Humbold-Strasse 1, 34253 Lohfelden
An der B2 Gewerbegebiet, 86663 Asbach-Baumenheim
Von-Siemens-Str. 1, 49393 Lohne




